
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 2 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 91d, pkt. 2, w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego w składzie:

1.  Jacek Wiśniewski   -  Zastępca Burmistrz Wyrzyska                     - przewodniczący

2. Justyna Barbara Ryder    - Kuratorium Oświaty Delegatura w Pile          - członek

3. Danuta Buryta- Arndt - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w 

Wyrzysku      - członek

4. Lidia Wójciak     - ekspert                  - członek

5. Barbara Stefania Huszek    - ekspert                                                             - członek

                  

§  2.  Tryb i  zasady pracy  Komisji  Egzaminacyjnej  określone  są  w rozporządzeniu  Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego

przez nauczycieli (Dz. U. z 2020, poz. 2200).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


